● LED 式
丸形 LED 表示灯
特長
仕様（定格・性能 ）
定格絶縁電圧
取付穴サイズ
配線ねじサイズ
通 電 電 流

±7kV
約20g 約20g 約25g 約30g
形式構成
LED式表示灯
HXL-110-RB（S）
レンズ形状
（S）
記号 形状
丸形
枠色
B
記号 色
黒（N1.5）
CR クローム※4
R
G
記号 色
赤
緑
Y 黄
O
W
記号 色
橙
乳白
※2
P 純白※3
B 青※2
※1
基本形式
［HXL形・JXL形・PXL形］
表示色
PXL
記号 取付穴（φ）
JXL
HXL
30
25
22
電源電圧 ※2 黄と青は特殊色
※3 P色はHXLのみ
※1 AC・DC240V仕様はHXLのみ（特殊電圧）
※4 クロームはPXLのみ
024
記号 電圧
AC・DC24V
048 AC・DC48V
110 AC・DC100/110V
125
記号 電圧
AC・DC125V
220 AC
240 AC・DC240V
・DC200/220V
高輝度直接光仕様
C1 C2
● LED 式
丸形 LED 表示灯
特長
仕様（定格・性能 ）
定格絶縁電圧
取付穴サイズ
配線ねじサイズ
通 電 電 流
雷インパルス
識別可能距離
商用周波耐電圧
使用温度範囲
保 存 温 度
使用状 態 （標高）
TMP TSPA HXL JXL PXL
ファストン＃
110

±7kV
約20g 約20g 約25g 約30g
形式構成
LED式表示灯
HXL-110-RB（S）
レンズ形状
（S）
記号 形状
丸形
枠色
B
記号 色
黒（N1.5）
CR クローム※4
R
G
記号 色
赤
緑
Y 黄
O
W
記号 色
橙
乳白
※2
P 純白※3
B 青※2
※1
基本形式
［HXL形・JXL形・PXL形］
表示色
PXL
記号 取付穴（φ）
JXL
HXL
30
25
22
電源電圧 ※2 黄と青は特殊色
※3 P色はHXLのみ
※1 AC・DC240V仕様はHXLのみ（特殊電圧）
※4 クロームはPXLのみ
024
記号 電圧
AC・DC24V
048 AC・DC48V
110 AC・DC100/110V
125
記号 電圧
AC・DC125V
220 AC
240 AC・DC240V
・DC200/220V
高輝度直接光仕様
C1 C2
Ａ
太

丸形
250V
形式構成
DC024 AC063
AC110DC048
記号 記号 電圧 電圧
AC63.5V
DC012 AC048 AC48V
DC006 AC024 AC24V
AC100/110V
DC24V
DC110 AC220 AC200/220VDC100/110V
DC125 DC125V
DC130 DC130V※
DC150 DC150V※
DC12V
DC6V※
DC48V
※DC6V、DC130V、DC150Vは
　ART（気密）仕様のみとなります。
※DC6Vはレンズ色赤、橙、透明
　のみとなります。
LED式表示灯
C5 C6
● LED 式
丸形防水LED表示灯
特長
仕様（定格・性能 ）
■防水構造
各機種とも防水 性 （IP65 ） にすぐれ、安心してご使用 いた だけ ます 。
■豊富な機種
φ 10 ～ φ 30までの機種を取り揃 えており ますの で、 用途に応じてご使用 いた だけ ます 。
定格絶縁電圧
取付穴サイズ
配線ねじサイズ
通 電 電 流
雷インパルス
識別可能距離
商用周波耐電圧
使用温度範囲
保 存 温 度
使用状 態 （標高 ）
防 水 性
AC2,500V
1
10m
分間
AC2,000V
－ 20～ 40℃ － 20～60℃ － 20～ 55℃
2,000m以下
－ 25～ 75℃ －  40～ 75℃ － 25～ 65℃
形式 仕様 WMP WSPA HXL-WPR JXL-WPR PXL-WPR
φ 10.1
+0.2
–0 φ 16.2
+0.2
–0 φ 30.5
+0.5
–0

丸形
250V
形式構成
DC024 AC063
AC110DC048
記号 記号 電圧 電圧
AC63.5V
DC012 AC048 AC48V
DC006 AC024 AC24V
AC100/110V
DC24V
DC110 AC220 AC200/220VDC100/110V
DC125 DC125V
DC130 DC130V※
DC150 DC150V※
DC12V
DC6V※
DC48V
※DC6V、DC130V、DC150Vは
　ART（気密）仕様のみとなります。
※DC6Vはレンズ色赤、橙、透明
　のみとなります。
LED式表示灯
C5 C6
Ａ
太
陽
光
Ｂ
制
御
用
開
閉
器
Ｃ
表
示
灯
・
表
示
器
Ｄ
接
続
機
器
Ｅ
電
子
応
用
機
器
Ｆ
コ
ン
ト
ロ
ー
ル
セ
ン
タ
パ
ー
ツ
PILOT LAMP & INDICATOR
● LED 式
丸形防水LED表示灯
HXL-WPR （φ 22 ）
●取付穴寸法